
Kupní smlouva

KUPNÍ SMLOUVA

Šenk Petr
se sídlem: Mc'skevská 1855'41
zastoupený: jednat¢kn] Petr Ňenk
IČO: 86806441
DIČ: CZ7801]]2407
bankovní spojeni: Česká spořitelna, č.íj.
(dá]e jen ..prodá\'ajicí"')

a

Základni škola Děčín Il, Kanienická 1145, příspěvková organizace
se sídlem: Kamenická l ]45!'5(L Dččin - Děčín 11-Nové Město. 4U502
.jdna.jici: Mgr. Jaroslav Skála. ředitel
IČO: 72743735
Bankovní spojeni:
(ďäě .jen ..kuplljíci"")

l.
Předmět smlouvy

l. Prodá"aiici sc zavazuje dodat kupujícímu a převést na nej vlastnické právo k náslcdujicímu
zboží: učebnice a pracovni sešity d'le objednávky kupu.jiciho.

2. Kupu.jíci se zařazu.je od prodáva.jicího uvedené zboží převzít a zaplatit za jeho dodáni kupní
cenu s.jcdnanou \ e výši a zĹ)ůsobel)1 uvedcnýní v ČI. III. iáo sĹn|ouvy.

f].
Podmínky plněni předmětu smjouvy

I. Prodáva.jici .le poi inen dodat kupu.jicimu zboží ve lhůtě do 10 dnů od doručaii podepsanC
smlouv} prodth aiícímu.

2, Prodá\"a,iici splní svůj závazek předáním zboží kupují¢in)u spolu s dodacím liswin. a ((j
v mistč sídla kupu.jiciho.

3. O převzetí zboží bude sepsán protokol o předáni a převzetí zboží. f)()(jepsal]ý občina
srnl(|\'nin]i siranami. '

4. Nebude-li zboží dodáno ve lhůtě uvedené v ČI. ll.. odst. l. je kupující oprárněn od smloú'}
odstoupit.

S. Vlastnictví k pl"odá\'anélnu zboží přechází na kupujícího zaplaccnim kupní ceny.

III.
Cena a platební podmínky

l. Kupní cena činí 108 982.- Kč bez DPH. ii. l ĺ') 881L- Kč Ucině DPH. Ťalo cena .ic konc·Cná.

2. Tato cena. která zahrnuje veškeré náklady prcKhi\'a.iiciho. je cenou nejvý Se přípustnou.
3. prodávajici vyúčtuje kupní cenu za zboží tak. že přcdloži tákturu. Faktura musí být

doložena dodacím listcm zboží.

1



Kupňi smloúva

J. Faktura je splainá do lj dnů od převzetí kupujíciin. Nániitky proti údajům uvedeným na
|ákluře inuže kupujici uplarnit do konce lhůty j";ji spiamosti s Um. Ze .ii odešle zpět
prodá\'aiicimu s u\'ídenín] výhrad. Tímto okamžikem se zasiavi lhúra splatnosti a n()\"á
lhůta spiatn(')sti běží od doručeni opravené t'dklul'} kupu,iicill)u.

S. 1)nern zaplaceni kupní ceny ( fäklury) se rozumí cien ()del.)säni kúpni ceny z účtu kupu,iícilh).

6. Prodávajici prohlašuje. Ze na zboží neváznou práva třetí osoby.

lV.
Záruční a servisní podmínky

l. l'rodá\'aiici nenese Qdpo\ ědnost ta \'äij\'. na něž !še"\mahuje záruka za jakem, jeMiZe tyl"
vady vznikly prokazatelným zaviněním kupu.jiciho.

2. Kupu.Ĺici je pcn"inen v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku bez
zbytečného ()(ikiadu oznán]it prodávajicimu Liištěné vady dí'danCho zboží poté. co .j'e při
vynaloženi odborné péče zjistil. "

3. \' případě. že kupu.ii¢i \ záruční (j(')hě včas uplatni z,iišlené závady na zboží. .je rrodáva,iici
povinen vady odstranit uf" lhůič ne.jdCk do 3() dnu.

4. Vady zboží uplatňu.je kupující na adrese [)ľu\"ozo\'ny prodávajiciho nůbo \" sidle kupujiciho.

\".

Sankční ustanoveni
l. V případě pTodleni pr()dávaiiciho s dodiiním zbcůi .je pl'()dá"aiici povinen zaplatit

kupujicimu za každý započatý den prodlení smlu\11i pokutu viě výši 0.05% z ceny :'hoži,
s jeho'z. dodáním .je v prodlení. Tato smluvní pokula bude Llplatnéna Ĺ'ormou slevy z ceny
plněni.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny na základě řádně
tákiury - daňového dokladu, 7.ä\'äzUje se kupujici zaplatit l)l"odá"ajjciml! úrok z pl'(.}d|eni \é
\·jši 0.05% z dlužné čásitky za každý den prodlení.

VL

Závěrečná ustanoveni
l. Sn)luvni střäň} se podpisem této $mloLN\' dohodl;,. že ljslano\"ení § 557 a § j 805 7ák(")na C,

89/'2012 Sb.. ohčat1ské))o zákoníku. se pro prárňi 'ůzíahj založené touto smlollv('u.
\1}' lučuje.

2. Vztahy vznikající z této 5n)louvy. jakož. i právni vziahy se smk)u\'()l! sou\·isejici; \'"čcLňč
otázek její. platnosti. eventuálně následky .ie,ii se řídí zák. č. Sb..
občanský 7-ák(mik. vc znční pozdčjšich pŕt"dpisú.

.3. V případě sporu se $lr]lu\'ni strany pokusi dt}sáhn()ut vyřešeni sr()ru min1o$Qudníľn
.jednáním. Jes[li7e během takového ,jednání nebude shody dc'saženo. každá ze smlur"nieh
stran má rrá\'o obrátit sc na příslušný soud.

4. Veškeré změny a doplňky k této $nl|ou\'c .jsou nlož11é po
stran. a to \'S hradně písemně \0 lhrmú čisk)\·aných dodatků.

2



Kupní smlouva

S. Obč ni ·tr.tm ;'. 'i \ i7uíl .'u smk)u\."a byla uzavřena s\oh()dnč a vážně. na základě
pro.ic\'c]'K' '\ ,l'c 'Li ·,mlu', rich -trán. že souhlasí s jejitn obsahem a Ze 1ä(c' milouva ňéi'\ l:i

ď

ujednána \ Ĺlx,"ll :t", .r ,i tiil.LÉ. |c,Ĺm nevýhodných podmínek.

6. Smlouva se \ yh()t(}\'llje \ c d\ ou stejnopisech po .jednorn pro každou ze sm]u\"nich síran.

3


